[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2016 года
	                                                             №  578

	О внесении изменений в постановление администрации Новоладожского городского поселения от 30.06.2016г. № 414 «О мерах по содействию избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года»

В целях приведения в соответствие действующему федеральному законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Пункт 12 постановления администрации Новоладожского городского поселения от 30.06.2016г. № 414;

1.2. Пункт 13 постановления администрации Новоладожского городского поселения от 30.06.2016г. № 414;

1.3.  Пункт 17 Приложения № 3 к постановлению администрации Новоладожского городского поселения от 30.06.2016г. № 414.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава администрации

          О.С.Баранова